
 DBH 3.ETA 4.MAILA ETA BATXILERGOKO IKASLEEN SARRERA GOIZEKO 8ETAN      :

 ENTRADA ALUMNOS/AS DE 3º Y 4º DE ESO Y BACHILLER A LAS 8 DE LA MAÑANA  :

     BERDEA/VERDE                       URDINA/AZUL

     PASAIA P BUS C1 DIR.DONOSTI  7:10    LASARTE PLAZA BASOTXO        7:14
     BUENAVISTA ROTONDA           7:12    PZA PIO XII                  7:25
     ROTONDA TRINTXERPE           7:14    AV MADRID 22                 7:28
     ELOSEGUI 283 DIR.CENTRO      7:15    Pº ERRONDO L-23              7:29
     ALTO MIRACRUZ                7:16    LAZKANO 3                    7:32
     ROTONDA SAGASTIEDER          7:18    AIETE 17 IZA                 7:33
     ATEGORRIETA RELOJ            7:24    BERA BERA 133                7:35
     ATEGORRIETA 41 JAI-ALAI      7:25    BERA BERA 85                 7:37
     GRAN VIA 27                  7:27    BERA BERA 5 INGLESAS         7:38
     Pº COLON 13                  7:29    IZA 36 (GER. MATIA)          7:40
     AV LIBERTAD 32               7:32    BERIO 45                     7:45
     URBIETA 18                   7:33
     PL. ZUBIETA                  7:34
     SANSERREKA                   7:39
     PIO BAROJA 5                 7:44



 HH,LH ETA DBH.KO 1.ETA 2.MAILAKO IKASLEEN SARRERA 9ETAN                :

 ENTRADA ALUMNOS/AS DE INFANTIL,PRIMARIA Y 1º Y 2º ESO A LAS 9          :

     AZUL/URDINA                        NARANJA/LARANJA

     AV BARCELONA 15              8:15    LASARTE PARADA TOPO          8:05
     GREGORIO ORDOÑEZ             8:18    PLAZA BASOTXO                8:11
     AV MADRID 11                 8:20    HERNANI MARIELUTX            8:18
     PZA PIO XII                  8:24    ONKOLOGIKOA                  8:25
     LAZKANO 3                    8:27    KATXOLA                      8:28
     AIETE MUNTO                  8:30    ORIAMENDI 23                 8:30
     BERA BERA 133                8:34    Pº LUGARITZ P BUS DIR.ERROT  8:34
     BERA BERA 85                 8:37    PZA AMERICA DIR.CENTRO       8:37
     IZA 36 (GER. MATIA)          8:42    IGARA ROTONDA                8:40
                                          BERIO 63                     8:43
                                          BERIO 45                     8:44
                                          BERIO 19                     8:45

     VERDE/BERDEA

     PASAIA P BUS C1 DIR.DONOSTI  8:12
     BUENAVISTA ROTONDA           8:14
     HERRERA, JOSE ELOSEGUI       8:16
     ROTONDA TRINTXERPE           8:17
     ELOSEGUI 283 DIR.CENTRO      8:20
     ALTO MIRACRUZ                8:21
     ATEGORRIETA RELOJ            8:22
     ATEGORRIETA 41 JAI-ALAI      8:23
     GRAN VIA 27                  8:24
     Pº COLON 13                  8:25
     AV LIBERTAD 32               8:27
     URBIETA 18                   8:30
     PL. ZUBIETA                  8:32
     SANSERREKA                   8:36
     PIO BAROJA 15                8:37
     PIO BAROJA 5                 8:38
     AV ZUMALACARREGUI 10         8:40
     ZUMALACARREGUI ZUBIMUSU      8:41
     AV TOLOSA 14 MAGIS           8:48



 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASLEEN IRTEERA,EGUARDIAN, 12,30ETAN       :

 SALIDA DEL MEDIODÍA DE ALUMNOS/AS DE E.INFANTIL Y PRIMARIA A LAS 12,30 :

     VERDE/BERDEA

     MAGISTERITZA                12:40
     BERIO 22                    12:44
     AV TOLOSA 70                12:45
     AV TOLOSA 138               12:46
     Pº LUGARITZ P BUS DIR.BERA  12:48
     P. BUS MELODI PARKEA, AIETE 12:50
     EASO 19                     12:54
     AV LIBERTAD 25              12:55
     MIRACRUZ 6                  12:58
     MIRACRUZ 24                 12:59



 HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZAKO IKASLEEN SARRERA ARRATSALDEAN 14,30ETAN     :

 ENTRADA POR LA TARDE DE ALUMNOS/AS DE E.INFANTIL Y PRIMARIA A LAS 14,30:

     VERDE/BERDEA

     Pº COLON 13                 13:55
     AV LIBERTAD 32              14:02
     URBIETA 18                  14:05
     PL. ZUBIETA                 14:06
     AV ZUMALACARREGUI 10        14:07
     ANTIGUOKO ANBULATEGIA       14:08
     AV TOLOSA 14 MAGIS          14:09
     Pº LUGARITZ P BUS DIR.ERROT 14:18
     PZA AMERICA DIR.CENTRO      14:19



 IKASLEEN IRTEERA 16,30ETAN                                             :

 SALIDA ALUMNOS/AS A LAS 16,30                                          :

     AZUL/URDINA                        NARANJA/LARANJA

     BERIO 22                    16:40    AV TOLOSA 23 MAGISTERIO     16:42
     BERIO P ASPACE              16:41    AV ZUMALACARREGUI 21        16:44
     BERIO 78                    16:42    ZUMALACARREGUI 11 ESCLAVAS  16:46
     AV TOLOSA 70                16:43    PIO BAROJA 4                16:48
     AV TOLOSA 112               16:44    PIO BAROJA 10               16:49
     AV TOLOSA 138               16:45    PIO BAROJA POLIDEPORTIVO    16:50
     Pº LUGARITZ P BUS DIR.BERA  16:50    MELODI PIO BAROJA 55        16:52
     BERA BERA 57                16:52    LAZKANO 3                   16:54
     BERA BERA 47                16:53    AIETE 17 IZA                16:55
     BIDEBIETA 2 CRUCE           16:54    AIETE MUNTO                 16:57
     KATALINA ELEIZEGI 34        16:55    ORIAMENDI 20                17:00
     PM COLLADO                  16:56    KATXOLA                     17:04
     AV MADRID 22                17:03    HERNANI GALARRETA           17:10
     TORIBIO ALZAGA              17:06    LASARTE PARADA TOPO         17:12
     AV BARCELONA 26             17:10    PLAZA BASOTXO               17:15
     ZORROAGA 2                  17:14    HERNANI ANTZIOLA            17:20
     ONKOLOGIKOA                 17:20    HERNANI MARIELUTX           17:22
                                          TRANBIA 28, ERGOBIA         17:24
                                          ERGOBIA BIDEA 12            17:25
                                          ASTIGARRAGA P BUS           17:26

     VERDE/BERDEA

     SANSERREKA                  16:42
     PL. ZUBIETA                 16:45
     AV LIBERTAD 25              16:46
     MIRACRUZ 2                  16:50
     MIRACRUZ 24                 16:52
     ATEGORRIETA 41 JAI-ALAI     16:53
     ROTONDA SAGASTIEDER         16:55
     ATEGORRIETA RELOJ           16:58
     ALTO MIRACRUZ               17:01
     AV JOSE ELOSEGUI 102        17:03
     HERRERA PARQUE HARRIA       17:08
     BUENAVISTA ROTONDA          17:10
     PASAIA AV NAVARRA 5         17:11
     RENTERIA AV NAVARRA NIESSEN 17:15
     RENTERIA LARZABAL           17:17



 ESKOLAZ KANPOKO JARDUERAK 18ETAN                                       :

 ACTIVIDADES PARAEDUCATIVAS A LAS 18                                    :

     AZUL/URDINA                        VERDE/BERDEA

     BERIO 22                    18:05    AV TOLOSA 23 MAGISTERIO     18:05
     BERIO P ASPACE              18:07    ZUMALACARREGUI 11 ESCLAVAS  18:08
     BERIO 78                    18:09    PIO BAROJA 12               18:11
     AV TOLOSA 70                18:11    PIO BAROJA POLIDEPORTIVO    18:12
     AV TOLOSA 138               18:13    SANSERREKA                  18:14
     BERA BERA 57                18:15    PL. ZUBIETA                 18:16
     BERA BERA 47                18:17    AV LIBERTAD 25              18:18
     ETXADI Pº BORROTO           18:19    MIRACRUZ 2                  18:20
     AIETE MUNTO                 18:21    MIRACRUZ 24                 18:21
     AIETE 17 IZA                18:23    ATEGORRIETA 41 JAI-ALAI     18:23
     AIETE CUMBRE                18:23    ATEGORRIETA RELOJ           18:24
     PM COLLADO                  18:26    ALTO MIRACRUZ               18:27
     AV MADRID 22                18:28    AV JOSE ELOSEGUI 102        18:29
     AV BARCELONA 26             18:31    LASARTE PARADA TOPO         18:42
     ZORROAGA 2                  18:37    PLAZA BASOTXO               18:45
     ONKOLOGIKOA                 18:42


